TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI
HỘI ĐỒNG KT-KL HỌC SINH-SINH VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  310 /QĐ-HĐKT-KL
	Đồng Nai, ngày  14   tháng 11 năm 2016

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho học sinh, sinh viên

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KT-KL HỌC SINH-SINH VIÊN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-LĐTBXH ngày 31/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành – Nhơn Trạch thành Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-TCĐN-KTTC ngày 02 tháng 02 năm 2016 về việc “Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai năm 2016”;
Theo đề nghị của các Khoa, Tổ bộ môn và giáo viên chủ nhiệm các lớp;
Căn cứ vào cuộc họp của Hội đồng khen thưởng – kỷ luật học sinh, sinh viên của Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai ngày 09/11/2016 về khen thưởng tốt nghiệp năm 2016 và năm học 2015-2016 cho học sinh, sinh viên,
                                                QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Nay khen thưởng cho 519 học sinh sinh viên (HSSV) đạt thành tích trong học tập năm học 2015-2016 và tốt nghiệp năm 2016 cho các  khóa 2013-2016; 2014-2017; 2015-2018, 2014-2016 và hệ cao đẳng 2013-2016; 2014-2017; 2015-2018. (danh sách kèm theo).
Trong đó:
	-13 HSSV tốt nghiệp loại xuất sắc:	Giấy khen và 200.000đ/1HSSV
[bookmark: _gjdgxs]	-18 HSSV tốt nghiệp loại giỏi:		Giấy khen và 100.000đ/1HSSV
	-04 HSSV xuất sắc năm học:		Giấy khen và 100.000đ/1HSSV
	-70 HSSV giỏi năm học			Giấy khen và 100.000đ/1HSSV
	-Thưởng giấy khen cho 05 HSSV xuất sắc, 55 HSSV tốt nghiệp loại giỏi và 44 HSSV tốt nghiệp đạt loại khá; và 65 HSSV đạt loại giỏi và 245 HSSV đạt loại khá năm học.
        	Điều 2. Các ông (bà) Trưởng, Phó Phòng, Khoa, tổ bộ môn, Giáo viên chủ nhiệm và các HSSV có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.
          CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
            (Đã ký)

Lê Anh Đức

 Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Phòng KTTC;
- LưuVT,CTHSSV.